



LBB - Finans ApS

Mørkevej 8
8410 Rønne
CVR-nr. 14036377

Årsrapport 02.04.2023 - 01.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Leif Birger Birkballe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 01.04.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LBB - Finans ApS

Mørkevej 8

8410 Rønne

CVR-nr.: 14036377

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 02.04.2023 - 01.04.2024

Direktion

Leif Birger Birkballe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været valutahandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 188 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som forventet, henset til behovet for nedskrivning på foretagede udlån.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.750)	(13.125)
Andre finansielle indtægter	1	33.717	12.114
Nedskrivning af finansielle aktiver		(207.152)	240.434
Andre finansielle omkostninger	2	(1.312)	(1.577)
Årets resultat		(188.497)	237.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(188.497)	237.846
Resultatdisponering		(188.497)	237.846

Balance pr. 01.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre tilgodehavender		0	524.641
Finansielle aktiver	3	0	524.641
Anlægsaktiver		0	524.641
Andre tilgodehavender		594.418	254.937
Tilgodehavender		594.418	254.937
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.945	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.945	0
Likvide beholdninger		470.325	485.496
Omsætningsaktiver		1.068.688	740.433
Aktiver		1.068.688	1.265.074

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		301.000	301.000
Overført overskud eller underskud		741.492	929.989
Egenkapital		1.042.492	1.230.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.875	12.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		195	195
Anden gæld	4	13.126	21.015
Kortfristede gældsforpligtelser		26.196	34.085
Gældsforpligtelser		26.196	34.085
Passiver		1.068.688	1.265.074
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	301.000	929.989	1.230.989
Årets resultat	0	(188.497)	(188.497)
Egenkapital ultimo	301.000	741.492	1.042.492

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	21.992	3.078
Valutakursreguleringer	11.725	9.036
	33.717	12.114

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	860
Øvrige finansielle omkostninger	1.312	717
	1.312	1.577

3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	877.483
Afgange	(317.489)
Kostpris ultimo	559.994
Nedskrivninger primo	(352.842)
Årets nedskrivninger	(207.152)
Nedskrivninger ultimo	(559.994)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	13.126	21.015
	13.126	21.015

5 Dagsværdioplysninger

	Finansielle kontrakter kr.
Dagsværdi ultimo	3.945
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.945
